ПРОТОКОЛ № 1

заседания Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

от 15.09.2020                                                                                                             №1

На совещании присутствовали:

	Председатель рабочей группы:
Станкевич Светлана Евгеньевна -

- глава Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Члены рабочей группы:
Алабугин Николай Иванович

– председатель Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

Богданов Евгений Александрович

– директор МУП «Балтинское ЖКХ» Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Актуализация перечней имущества, свободного от права третьих лиц для предоставления имущественной поддержки субъектам МСП, работа по передаче имущества  субъектам МСП во владение и (или) в пользование.
СЛУШАЛИ:
1. Станкевич С.Е. –Главу Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области. Сообщила, что на сегодняшний день в перечнях муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам МСП объектов не имеется.
ВЫСТУПИЛИ:-
 РЕШИЛИ:
1. Проводить работу по актуализации и дополнений перечней имущества, свободного от права третьих лиц для предоставления имущественной поддержки субъектам МСП на постоянной основе (ежегодно).

Председатель рабочей группы                                                        С.Е. Станкевич

Протокол вел:
Член рабочей группы                                                              Н.И. Алабугин